
Intrekken route gevaarlijke stoffen Giessenlanden 30 september 2004, 

gemeente Molenlanden 

  

De raad van de gemeente Molenlanden; 

  

gelezen hebbend bovenstaand voorstel; 

  

gelet op artikel 18 van de Wet vervoer gevaarlijke stoffen; 

  

b e s l u i t : 

  

de Route gevaarlijke stoffen gemeente Giessenlanden van 30 september 2004 in te 

trekken. 

  
  

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden, 

gehouden op 15 december 2020. 

de griffier, 

drs. M.A.J. Teunissen 

de voorzitter, 

drs. T.C. Segers MBA 

Nr. 345897 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2020 nr. 345897 23 december 2020 1 


